
UCHWAŁA NR XLIII/304/14
RADY GMINY KOZY

z dnia 11 września 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/251/13 Rady Gminy Kozy z dnia 19 grudnia 2013r. Uchwała 
Budżetowa na 2014 rok Gminy Kozy

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, 212. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.)

Rada Gminy Kozy

uchwala, co następuje:

§ 1. 

 Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Kozy na 2014 rok w zakresie:   
 1. Dochodów budżetowych:   
 a) zwiększa się o kwotę  700 380,00
 b) zmniejsza się o kwotę  6 250 000,00
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały   
 c) dochody budżetu Gminy po zmianie wynoszą  38 363 400,02
 w tym:   
 - dochody bieżące  36 001 425,02
 w tym  na programy finansowane z udziałem środków, o których  412 116,00
 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
 - dochody majątkowe  2 361 975,00
 w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których  1 675 000,00
 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
 2. Wydatków budżetowych:   
 a) zwiększa się wydatki o kwotę  936 480,00
 b) zmniejsza się wydatki o kwotę  5 301 780,00
 - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały   
 c) wydatki budżetu Gminy po zmianach wynoszą  44 199 701,02
 w tym:   
 - wydatki bieżące  34 435 781,02
 w tym  na programy finansowane z udziałem środków, o których  488 696,00
 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 września 2014 r.

Poz. 4692



 - wydatki majątkowe  9 763 920,00
 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały   
 w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których  3 330 638,84
 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

§ 2. 

 1. Wydatki bieżące budżetu obejmują:   
 a) wydatki  bieżące jednostek budżetowych w kwocie  26 163 009,77
 w tym:   
 - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  18 491 866,65
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  7 671 143,12
 b) wydatki na dotacje w ramach zadań bieżących  3 122 072,57
 c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 769 002,68
 d) wydatki na obsługę długu publicznego  700 000,00
 e) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków  488 696,00
 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
 f) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji  193 000,00

§ 3. Dokonuje się zmian w poszczególnych punktach § 3, które otrzymują brzmienie:

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 5 836 301,00 zł, 
który zostanie pokryty w całości z przychodów pochodzących z kredytu w wysokości 1 000 000,00 zł i 
wolnych środków w wysokości 4 836 301,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetowe w łącznej wysokości 6 975 977,00 zł i rozchody budżetu w łącznej 
kwocie 1 139 676,00 zł jak w załączniku Nr 4.

3. Ustala się limit zobowiązań w 2014 roku z tytułu:

a) kredyt w wysokości 1 000 000,00 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu.

§ 4.  Dokonuje się zmian w § 7 pkt 1 litera a i d, które otrzymują brzmienie:

a) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 215 000,00 zł i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii w kwocie 241 395,00 zł,

b) dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynikające z ustawy z 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w kwocie 1 286 000,00 zł oraz wydatki na 
realizację tego zadania w kwocie 1 488 843,00zł.

§ 5.  W Uchwale Budżetowej rady Gminy Kozy na rok 2014 i przewidzianych w niej załącznikach 
i tabelach, wprowadza się zmiany wynikające z załączników Nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały.

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kozy.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

Bożena Sadlik

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4692



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/304/14

Rady Gminy Kozy

z dnia 11 września 2014 r.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 010    Rolnictwo i łowiectwo  6 442 424,85  - 5 440 000,00  1 002 424,85

  01010  
 Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

 6 440 000,00  - 5 440 000,00  1 000 000,00

   6207

 Dotacje celowe 
w ramach programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu 
środków europejskich

 1 790 000,00  - 790 000,00  1 000 000,00

   6208

 Dotacje celowe 
w ramach programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu 
środków europejskich

 4 650 000,00  - 4 650 000,00  0,00

 600    Transport i łączność  627 075,00  - 20 000,00  607 075,00

  60016   Drogi publiczne gminne  627 075,00  - 20 000,00  607 075,00

   6330

 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin)

 626 975,00  - 20 000,00  606 975,00

 700    Gospodarka 
mieszkaniowa  1 551 100,00  - 470 000,00  1 081 100,00

  70005   Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  1 551 100,00  - 470 000,00  1 081 100,00

   0760

 Wpływy z tytułu 
przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom 
fizycznym w prawo 
własności

 0,00  80 000,00  80 000,00

   6207

 Dotacje celowe 
w ramach programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu 
środków europejskich

 1 200 000,00  - 550 000,00  650 000,00

 750    Administracja 
publiczna  127 863,00  20 000,00  147 863,00

  75023   Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach  69 800,00  20 000,00  89 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4692



powiatu)

   0920  Pozostałe odsetki  65 000,00  20 000,00  85 000,00

 756   

 Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki związane 
z ich poborem

 17 420 500,00  529 000,00  17 949 500,00

  75616  

 Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków 
i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-
prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

 2 736 100,00  130 000,00  2 866 100,00

   0500  Podatek od czynności 
cywilnoprawnych  150 000,00  130 000,00  280 000,00

  75618  
 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na 
podstawie ustaw

 1 519 000,00  40 000,00  1 559 000,00

   0490

 Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw

 1 276 000,00  40 000,00  1 316 000,00

  75624   Dywidendy  126 000,00  359 000,00  485 000,00

   0740  Wpływy z dywidend  126 000,00  359 000,00  485 000,00

 758    Różne rozliczenia  12 234 750,00  15 380,00  12 250 130,00

  75801  
 Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego

 11 935 311,00  15 380,00  11 950 691,00

   2920  Subwencje ogólne 
z budżetu państwa  11 935 311,00  15 380,00  11 950 691,00

 801    Oświata i wychowanie  1 785 448,37  56 000,00  1 841 448,37

  80104   Przedszkola  830 771,00  56 000,00  886 771,00

   0970  Wpływy z różnych 
dochodów  300,00  56 000,00  56 300,00

 926    Kultura fizyczna  465 000,00  - 240 000,00  225 000,00

  92604   Instytucje kultury 
fizycznej  465 000,00  - 240 000,00  225 000,00

   6207

 Dotacje celowe 
w ramach programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu 
środków europejskich

 265 000,00  - 240 000,00  25 000,00

 Razem:  43 913 020,02  - 5 549 620,00  38 363 400,02

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4692



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/304/14

Rady Gminy Kozy

z dnia 11 września 2014 r.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 010    Rolnictwo i łowiectwo  7 156 524,85  - 2 987 000,00  4 169 524,85

  01010   Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi  7 149 100,00  - 2 987 000,00  4 162 100,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  773 000,00  767 000,00  1 540 000,00

   6058  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  3 006 000,00  - 3 006 000,00  0,00

   6059  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  1 683 000,00  - 748 000,00  935 000,00

 600    Transport i łączność  5 008 430,07  - 711 000,00  4 297 430,07

  60016   Drogi publiczne gminne  4 182 430,07  - 711 000,00  3 471 430,07

   4270  Zakup usług remontowych  251 000,00  - 1 000,00  250 000,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  3 361 600,00  - 710 000,00  2 651 600,00

 700    Gospodarka mieszkaniowa  2 085 438,84  - 600 000,00  1 485 438,84

  70005   Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  2 085 438,84  - 600 000,00  1 485 438,84

   6057  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  875 193,02  - 500 000,00  375 193,02

   6059  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  154 445,82  - 100 000,00  54 445,82

 710    Działalność usługowa  159 700,00  - 39 980,00  119 720,00

  71004   Plany zagospodarowania 
przestrzennego  65 000,00  - 38 000,00  27 000,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  65 000,00  - 38 000,00  27 000,00

  71095   Pozostała działalność  68 650,00  - 1 980,00  66 670,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  10 000,00  - 1 980,00  8 020,00

 750    Administracja publiczna  4 080 265,69  36 000,00  4 116 265,69

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)  3 849 287,69  36 000,00  3 885 287,69

   3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  11 700,00  1 000,00  12 700,00

   4300  Zakup usług pozostałych  181 728,00  35 000,00  216 728,00

 757    Obsługa długu publicznego  950 000,00  - 57 000,00  893 000,00

  75704  
 Rozliczenia z tytułu poręczeń 
i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

 250 000,00  - 57 000,00  193 000,00

   8020  Wypłaty z tytułu gwarancji 
i poręczeń  250 000,00  - 57 000,00  193 000,00

 801    Oświata i wychowanie  17 355 673,37  - 70 700,00  17 284 973,37

  80101   Szkoły podstawowe  6 741 713,57  - 11 700,00  6 730 013,57

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4692



   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  239 700,00  - 11 700,00  228 000,00

  80104   Przedszkola  2 512 301,00  - 49 000,00  2 463 301,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  120 000,00  - 49 000,00  71 000,00

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół  836 483,00  - 10 000,00  826 483,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  10 000,00  - 10 000,00  0,00

 851    Ochrona zdrowia  258 314,00  300,00  258 614,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  222 795,00  300,00  223 095,00

   3000  Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy  9 000,00  300,00  9 300,00

 852    Pomoc społeczna  4 449 427,27  47 800,00  4 497 227,27

  85203   Ośrodki wsparcia  160 209,00  1 200,00  161 409,00

   4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  2 462,00  1 200,00  3 662,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej  897 938,00  16 600,00  914 538,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  561 758,00  13 800,00  575 558,00

   4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne  104 800,00  2 800,00  107 600,00

  85295   Pozostała działalność  458 035,06  30 000,00  488 035,06

   3110  Świadczenia społeczne  307 385,00  30 000,00  337 385,00

 854    Edukacyjna opieka 
wychowawcza  668 346,00  15 380,00  683 726,00

  85401   Świetlice szkolne  595 882,00  15 380,00  611 262,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 050,00  13 246,00  16 296,00

   4240  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  1 420,00  2 134,00  3 554,00

 900    Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  2 166 561,93  10 000,00  2 176 561,93

  90002   Gospodarka odpadami  1 365 811,93  40 000,00  1 405 811,93

   4300  Zakup usług pozostałych  1 361 023,00  40 000,00  1 401 023,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  681 100,00  - 30 000,00  651 100,00

   4260  Zakup energii  300 000,00  30 000,00  330 000,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  200 000,00  - 60 000,00  140 000,00

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  1 520 000,00  - 8 800,00  1 511 200,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby  1 030 000,00  - 8 800,00  1 021 200,00

   6220

 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

 40 000,00  - 8 800,00  31 200,00

 926    Kultura fizyczna  2 377 300,00  - 300,00  2 377 000,00

  92605   Zadania w zakresie kultury 
fizycznej  710 300,00  - 300,00  710 000,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  7 500,00  - 300,00  7 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4692



 Razem:  48 565 001,02  - 4 365 300,00  44 199 701,02

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4692



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/304/14

Rady Gminy Kozy

z dnia 11 września 2014 r.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 010    Rolnictwo i łowiectwo  6 914 000,00  - 2 987 000,00  3 927 000,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  6 914 000,00  - 2 987 000,00  3 927 000,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  773 000,00  767 000,00  1 540 000,00

    Budowa kanalizacji  sanitarnej etap IX - kanały boczne w Kozach Górnych i wzdłuż kolektora Czerwonka
    Porządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji Pisarzowice na terenie gminy Kozy

    Porządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji Pisarzowice na terenie gminy Kozy - PT kanalizacji sanitarnej w rejonie 
"Małe Kozy"

    Porządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji Pisarzowice na terenie gminy Kozy - PT kanalizacji sanitarnej w rejonie 
kolektora "Czerwonka" oraz ul. Przecznia i Dolna

   6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 452 000,00  0,00  1 452 000,00

    Budowa kanalizacji  sanitarnej etap IX - kanały boczne w Kozach Górnych i wzdłuż kolektora Czerwonka

   6058  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 006 000,00  - 3 006 000,00  0,00

   6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 683 000,00  - 748 000,00  935 000,00

    Budowa kanalizacji  sanitarnej etap IX - kanały boczne w Kozach Górnych i wzdłuż kolektora Czerwonka

 600    Transport i łączność  3 891 600,00  - 710 000,00  3 181 600,00

  60014   Drogi publiczne powiatowe  530 000,00  0,00  530 000,00

   6300

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

 530 000,00  0,00  530 000,00

    Pomoc dla powiatu bielskiego przy przebudowie drogi powiatowej 4482S Hałcnów-Kozy-Podlesie ul. J. III Sobieskiego wraz 
z przebudową chodnika

  60016   Drogi publiczne gminne  3 361 600,00  - 710 000,00  2 651 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4692



   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 361 600,00  - 710 000,00  2 651 600,00

    Budowa odwodnienia w rejonie ul.Słonecznej w Kozach
    Modernizacja dróg gminnych i obiektów mostowych
    Modernizacja mostu ul. Miodowa
    Projekt odwodnienia ulicznego
    Projekt przebudowy kabla ul.Szkolna przy parkingach
    Projekty na przebudowę ulic gminnych
    Przebudowa drogi gminnej ul.Nadbrzeżna

 700    Gospodarka mieszkaniowa  1 850 638,84  - 600 000,00  1 250 638,84

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 850 638,84  - 600 000,00  1 250 638,84

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  821 000,00  0,00  821 000,00

    Modernizacja pałacu Czeczów
    Modernizacja budynków komunalnych przy ul. Krakowskiej 3 i 7
    Modernizacja Ośrodka Zdrowia z terenem przyległym
    Nabycie działek z przeznaczeniem pod drogi gminne

    Wzrost atrakcyjności turystycznej Gminy Kozy poprzez zagospodarowanie terenu parku w zabytkowym założeniu pałacowo - 
parkowym Pałacu Czeczów

   6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  875 193,02  - 500 000,00  375 193,02

    Tworzenie przestrzeni dla kultury i sztuki bez granic- modernizacja pałacu Czeczów - projekt transgraniczny

    Wzrost atrakcyjności turystycznej Gminy Kozy poprzez zagospodarowanie terenu parku w zabytkowym założeniu pałacowo - 
parkowym Pałacu Czeczów

   6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  154 445,82  - 100 000,00  54 445,82

    Tworzenie przestrzeni dla kultury i sztuki bez granic- modernizacja pałacu Czeczów - projekt transgraniczny

    Wzrost atrakcyjności turystycznej Gminy Kozy poprzez zagospodarowanie terenu parku w zabytkowym założeniu pałacowo - 
parkowym Pałacu Czeczów

 710    Działalność usługowa  89 000,00  - 39 980,00  49 020,00

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego  65 000,00  - 38 000,00  27 000,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  65 000,00  - 38 000,00  27 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4692



    Opracowanie Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego

  71035   Cmentarze  7 000,00  0,00  7 000,00

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  7 000,00  0,00  7 000,00

    Zakup oprogramowania

  71095   Pozostała działalność  17 000,00  - 1 980,00  15 020,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00  - 1 980,00  8 020,00

    Budowa stałego punktu poboru energii elektrycznej w obrębie placu targowego w Kozach

   6300

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

 7 000,00  0,00  7 000,00

    Rozwój elektronicznych usług systemu informacji o terenie powiatu Bielskiego

 750    Administracja publiczna  91 161,16  0,00  91 161,16

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  91 161,16  0,00  91 161,16

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  9 000,00  0,00  9 000,00

    Informatyzacja Urzędu

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  82 161,16  0,00  82 161,16

    Zakup licencji i sprzętu informatycznego

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  35 000,00  0,00  35 000,00

  75404   Komendy wojewódzkie Policji  25 000,00  0,00  25 000,00

   6170
 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

 25 000,00  0,00  25 000,00

    Dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komisariatu Policji w Kobiernicach

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  10 000,00  0,00  10 000,00

   6170  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań  10 000,00  0,00  10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4692



inwestycyjnych

    Doposażenie jednostki PSP

 801    Oświata i wychowanie  434 300,00  - 70 700,00  363 600,00

  80101   Szkoły podstawowe  257 700,00  - 11 700,00  246 000,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  239 700,00  - 11 700,00  228 000,00

    Adaptacja klatki schodowej na sale lekcyjne z przebudową kuchni oraz modernizacja korytarza
    Przebudowa kuchni w Szkole Podstawowej Nr 1

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  18 000,00  0,00  18 000,00

    Zakup kosiarki - traktorek
    Zakup sprzętu komputerowego

  80104   Przedszkola  120 000,00  - 49 000,00  71 000,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  120 000,00  - 49 000,00  71 000,00

    Projekt budowy Przedszkola Publicznego

  80110   Gimnazja  6 700,00  0,00  6 700,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6 700,00  0,00  6 700,00

    Monitoring placówki oświatowej

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  17 100,00  - 10 000,00  7 100,00

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  7 100,00  0,00  7 100,00

    Zakup sprzętu komputerowego

  80120   Licea ogólnokształcące  25 000,00  0,00  25 000,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  25 000,00  0,00  25 000,00

    Adaptacja korytarzy w Liceum Ogólnokształcącym

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  7 800,00  0,00  7 800,00

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  7 800,00  0,00  7 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4692



    Zakup wyposażenia kuchennego

 851    Ochrona zdrowia  10 000,00  0,00  10 000,00

  85111   Szpitale ogólne  10 000,00  0,00  10 000,00

   6300

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

 10 000,00  0,00  10 000,00

    Pomoc dla powiatu bielskiego przy zakupie sprzętu medycznego dla Szpitala Pediatrycznego

 852    Pomoc społeczna  29 700,00  0,00  29 700,00

  85203   Ośrodki wsparcia  29 700,00  0,00  29 700,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  26 000,00  0,00  26 000,00

    Zmiana sposobu użytkowania budynku przy ul. Krakowskiej 9a

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  3 700,00  0,00  3 700,00

    Zakup sprzętu komputerowego

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  200 000,00  - 60 000,00  140 000,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  200 000,00  - 60 000,00  140 000,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  200 000,00  - 60 000,00  140 000,00

    Zabudowa oświetlenia ulicznego

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  45 000,00  - 8 800,00  36 200,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00  - 8 800,00  31 200,00

   6220

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

 40 000,00  - 8 800,00  31 200,00

    Wyposażenie Pałacu Czeczów

  92116   Biblioteki  5 000,00  0,00  5 000,00

   6220  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  5 000,00  0,00  5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4692



i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

    Informatyzacja Biblioteki

 926    Kultura fizyczna  650 000,00  0,00  650 000,00

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  650 000,00  0,00  650 000,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  136 000,00  0,00  136 000,00

    Budowa ogólnodostępnego placu zabaw przy ul.Agrestowej w Kozach
    Budowa parku rekreacyjnego w Kozach - skate park, siłownia zewnętrzna, miejsce gier
    Place zabaw

   6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  265 000,00  0,00  265 000,00

    Budowa ogólnodostępnego placu zabaw przy ul.Agrestowej w Kozach
    Budowa parku rekreacyjnego w Kozach - skate park, siłownia zewnętrzna, miejsce gier

   6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  249 000,00  0,00  249 000,00

    Budowa ogólnodostępnego placu zabaw przy ul.Agrestowej w Kozach
    Budowa parku rekreacyjnego w Kozach - skate park, siłownia zewnętrzna, miejsce gier

 Razem  14 240 400,00  - 4 476 480,00  9 763 920,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4692



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/304/14

Rady Gminy Kozy

z dnia 11 września 2014 r.

Przychody i rozchody budżetu

Lp.  Treść  Plan na 2014 rok

 1  Dochody ogółem  38 363 400,02
 2  Wydatki ogółem  44 199 701,02
 3  Wynik – deficyt budżetowy  - 5 836 301,00
 4  Przychody budżetu  6 975 977,00
  § 952  - przychody z kredytów  1 000 000,00
  § 950  - wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikająca z rozliczeń 
pożyczek i kredytów z lat ubiegłych

 5 975 977,00

 5  Rozchody budżetu  1 139 676,00
  § 992  - spłata zaciągniętych pożyczek  965 756,00
  § 992  - spłata zaciągniętych kredytów  173 920,00
 6  Suma dochodów i przychodów budżetowych  45 339 377,02
 7  Suma wydatków i rozchodów budżetowych  45 339 377,02

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4692


		2014-09-17T11:07:46+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




